
 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

 

 

RETIFICAÇÃO  

 
O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO 

LATINO-AMERICANA – UNILA, designado pela Portaria UNILA nº 24/2020/GR, de 31 de janeiro 

de 2020, com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 280/2020/GR, de 21 de agosto 

de 2020, nos termos da legislação 
 
RESOLVE 

Retificar o Edital PROGRAD nº 116/2021 – Anexo II. 

 

Onde lê-se: 

PAUL M B MILLARD VERNIO SERVIÇO SOCIAL REPROVADO(A) 

CRISTHIAN ARIEL FLECHA 

GIMENEZ 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

POLÍTICAS PÚBLICAS 

REPROVADO(A) 

 

Leia-se: 

PAUL M B MILLARD VERNIO SERVIÇO SOCIAL APROVADO(A) 

CRISTHIAN ARIEL FLECHA 

GIMENEZ 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 

POLÍTICAS PÚBLICAS 

APROVADO(A) 

 

 

 

 

 

PROF. PABLO HENRIQUE NUNES 

Pró-Reitor de Graduação 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/10/2021

RETIFICAÇÃO Nº 12/2021 - null 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/10/2021 11:15 )
PABLO HENRIQUE NUNES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PROGRAD (10.01.05.17)

Matrícula: 2195962

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2021 RETIFICAÇÃO 22/10/2021 ff7de96e63

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

